

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.03.01.2.03.01.006.005.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 2.03.2.03.01.006. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan Kegiatan : 2.03.2.03.01.006.005. - Penyusunan LAKIP SKPD Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian Ketahanan Pangan dan Perikanan Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase Laporan Capaian Kinerja dan Keuangan		100%	
Masukan		Jumlah Dana		Rp. 8.049.500	
Keluaran		Jumlah Dokumen LAKIP SKPD yang disusun		1 Dokumen	
Hasil		Persentase Laporan Capaian Kinerja dan Keuangan		100%	
Kelompok Sasaran Kegiat Dinas pertanian, Ketahanan Pangan dan Perikanan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				8.049.500,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				3.440.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur				3.440.000,00
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS				2.300.000,00
	Uang Lembur Diluar Jam Kerja Pada Hari Kerja	1.00	Tahun	960,000	960.000,00
	Uang Lembur Pada Hari Libur	1.00	Tahun	1,340,000	1.340.000,00
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS				1.140.000,00
	Uang Lembur Diluar Jam Kerja Pada Hari Kerja	1.00	Tahun	540,000	540.000,00
	Uang Lembur Pada Hari Libur	1.00	Tahun	600,000	600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				4.609.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.759.500,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				1.084.500,00
	Kertas HVS Folio 80 Gr	6.00	Rim	75,000	450.000,00
	Kertas HVS A4 80 Gr	4.00	Rim	68,000	272.000,00
	Staples No. 10	2.00	Buah	30,000	60.000,00
	Isi Staples No. 10	10.00	Kotak	3,250	32.500,00
	Map Gobi Besar	3.00	Buah	22,000	66.000,00
	Binder Klip No. 260	5.00	Kotak	20,600	103.000,00
	Binder Klip No. 111	5.00	Kotak	12,000	60.000,00
	Kertas Sampul Cover	20.00	Lembar	1,200	24.000,00
	Spidol Snowman Permanent	2.00	Buah	8,500	17.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Perlengkapan Komputer Habis Pakai				675.000,00
	Tinta Printer Epson Hitam Refil	2.00	Botol	135,000	270.000,00
	Tinta Printer Epson Warna Refil	3.00	Botol	135,000	405.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				750.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				750.000,00
	Fotocopy	1,700.00	Lembar	300	510.000,00
	Penjilitan	8.00	Buku	30,000	240.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.100.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				2.100.000,00
	Nasi Kotak	50.00	Orang	30,000	1.500.000,00
	Snack/Kopi atau Teh	50.00	Orang	12,000	600.000,00

